МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2019

	№ 15

с. Тымск

	О формировании перечня администратора доходов бюджета поселения и закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования  «Тымское сельское поселение»

         В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Сформировать перечень подведомственных главному администратору доходов бюджета муниципального образования  «Тымское сельское поселение» Муниципальное казенное учреждение Администрация Тымского сельского поселения администратора доходов бюджета муниципального образования  «Тымское сельское поселение» Муниципальное казенное учреждение культуры «Тымский досуговый центр» согласно приложения № 1.
2. Закрепить полномочия администратора доходов по соответствующим кодам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению за муниципальным казенным учреждением культуры «Тымский досуговый центр» за :
а) Специалистом 1 категории (финансист) М.А. Слепыниной осуществляющей:
- начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
- взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;
- принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представляет поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;
- принятие решений о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представляет уведомление в орган Федерального казначейства;

- в случае и порядке, установленных главным администратором доходов бюджета формирует и представляет главному администратору доходов бюджета сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета;
- принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет;
- иные бюджетные полномочия, установленные настоящим Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.
б) Главным бухгалтером О.А. Гаус  осуществляющей:
- предоставление информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".
[bookmark: dst4409]	3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на  специалиста 1 категории М.А. Слепынину.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                   			              К.Ф. Важенин

	Приложение № 1 к Постановлению муниципального казенного учреждения Администрации Тымского сельского поселения от 22.03.2019 года  № 15

Перечень подведомственных главному администратору доходов бюджета муниципального образования  «Тымское сельское поселение» администраторов доходов бюджета муниципального образования  «Тымское сельское поселение»

	Код
администратора дохода
	Наименование  администратора  доходов

	901
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Тымский досуговый центр»

	Приложение № 2 к Постановлению муниципального казенного учреждения Администрации Тымского сельского поселения от 22.03.2019 года № 15

Перечень доходов, администрируемых
муниципальным казенным учреждением
[bookmark: _GoBack]культуры «Тымский досуговый центр»

	Код
главного администратора

Код вида дохода
	Наименование  администратора  и закрепленных за ним видов доходов

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Тымский досуговый центр»

	901
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	901
	1 17 01050 10 0000
180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений